

Produktspezifikation

Artikelnr : 786

Bezeichnung : Florentiner

Verkaufsgewicht: 39g

Zutatenliste:

Bienex: [Trockenglucosesirup, Zucker, Dextrose, Backhonig (pulverisiert), Palmfett, Maltodextrine, Butterreinfett],
Mandeln, Schokoladenkuvertüre: [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322),
Vanillepulver], Belegkirschen: [Konzentrat (Rote Bete, Trauben), Säuerungsmittel: Citronensäure (E330);
Konservierungsstoff: Schwefeldioxid (E220)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:
Milch, Mandeln, Schwefeldioxid und Sulfite

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Sonnenblumenlecithin (E322), Schwefeldioxid (E220)